

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Výměna oken a vchodových dveří v bytovém domě č.p. 352 ,Bratří Sedláčků. Ostrava-Svinov

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dotní Benešov

IČ:

28573013

DIČ:

CZ-28573013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

488 999,69

0,00

Cena bez DPH

488 999,69

DPH základní

21,00%

ze

0,00

snížená

15,00%

ze

488 999,69

0,00

73 349,95

Cena s DPH

v

CZK

562 349,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Výměna oken a vchodových dveří v bytovém domě č.p. 352 ,Bratří Sedláčků, Ostrava-Svinov

místo:

Datum:

17.08.2016

objednavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov Projektant:

vyhotovitel:

Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	488 999,69
HSV - Práce a dodávky HSV	112 608,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 343,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 065,08
997 - Přesun sutě	21 200,00
998 - Přesun hmot	4 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	376 390,86
764 - Konstrukce klempířské	22 216,05
766 - Konstrukce truhlářské	351 104,85
784 - Dokončovací práce - malby	3 069,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	488 999,69

# ROZPOČET

**stavba:** Výměna oken a vchodových dveří v bytovém domě č.p. 352 ,Bratří Sedláčků, Ostrava-Svinov

**číslo:**

**Datum:** 17.08.2016

**objednavatel:**

Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov Projektant:

**dotovitel:**

Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>základy z rozpočtu</b>							<b>488 999,69</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>112 608,83</b>
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>54 343,75</b>
K		619995001-1	Zednické zapravení oken- oprava omítek kolem oken, dveří vnitřního a vnějšího ostění vč. dodání hmot	m	151,450	135,00	20 445,75
			2,92*16		46,720		
			2,38*13		30,940		
			4,55*2		9,100		
			3,27*1		3,270		
			1,7*15		25,500		
			1,96*12		23,520		
			6,2*2		12,400		
			Součet		151,450		
K		619995001-2	Zednické zapravení oken- oprava ostění po kastlových oknech, omítek vnitřního a vnějšího ostění vč. dodání hmot	m	199,400	170,00	33 898,00
			3,88*35		135,800		
			4,4*3		13,200		
			4,2*12		50,400		
			Součet		199,400		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>33 065,08</b>
K		968062356-1	Vybourání dřevěných ramů oken kastlových - byty	m	259,400	70,00	18 158,00
			4,96*35		173,600		
			6,2*3		18,600		
			5,6*12		67,200		
			Součet		259,400		
K		968062375-1	Vybourání dřevěných ramů oken zdvojených	m	176,100	50,00	8 805,00
			2,92*16		46,720		
			3,56*13		46,280		
			6,1*2		12,200		
			5,14*1		5,140		
			2,4*15		36,000		
			2,48*12		29,760		
			Součet		176,100		
K		968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní	m2	6,720	164,00	1 102,08
			1,4*2,4*2		6,720		
			Součet		6,720		
K		952902031	Čištění budov - závěrečný úklid	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>21 200,00</b>
K		997013501-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením	soub	1,000	21 200,00	21 200,00

Městský úřad Ostřava  
 Městský úřad Ostřava  
 Městský úřad Ostřava

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena [CZK]
998 - Přesun hmot							4 000,00
3	K	998018001-1	Přesun hmot	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV							376 390,86
764 - Konstrukce klempířské							22 216,05
9	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	97,050	6,00	582,30
			1,08*35		37,800		
			1,8*3		5,400		
			1,4*12		16,800		
			1,18*13		15,340		
			1,55*2		3,100		
			1,87*1		1,870		
			0,7*15		10,500		
			0,52*12		6,240		
			Součet		97,050		
0	K	764206105	Montáž oplechování vnějších parapetů	m	97,050	60,00	5 823,00
1	M	138801030	Parapetní deska vnější z pozinku poplast. s hnědou povrchovou úpravou	m	97,050	115,00	11 160,75
2	M	764206-spec.	Plastová krytka k vnějšímu parapetu- pár	ks	93,000	50,00	4 650,00
766 - Konstrukce truhlářské							351 104,85
3	K	766441811	Demontáž parapetních desek	m	97,050	6,00	582,30
4	K	766622116-1	Montáž nových oken s rámem do zdíva na kotvy + pěnování	m	435,500	120,00	52 260,00
			259,4*176,1		435,500		
			Součet		435,500		
	M	611400160	okna plastová, izolační dvosklo, barva rámu z venkovní strany - hnědá, z vnitřní strany bílá, barva křídel bílá	soub	1,000	228 570,00	228 570,00
	K	766660411	Montáž vchodových dveří plastových a hliníkových do zdíva	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	M	611441630-1	dveře hliníkové vchodové 2 křídlové otevřené s izolačním sklem hnědé	soub	1,000	41 277,00	41 277,00
	K	766694111-1	Montáž parapetních desek plastových	m	97,050	80,00	7 764,00
	M	607941030	deska parapetní z tvrdého PVC vnitřní bílá š.300	m	97,050	147,00	14 266,35
	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	186,000	18,20	3 385,20
784 - Dokončovací práce - malby							3 069,96
	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby v místnostech - oprava malby ostění oken	m2	87,713	35,00	3 069,96
			(151,45*199,4)*0,25		87,713		
			Součet		87,713		